
Zarządzenie Nr RODN13_Cz.JZ. 0132 - 1/07 
 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  
w Częstochowie 

 
z dnia 23 stycznia 2007 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę oleju opałowego oraz zakup benzyny i olejów 
silnikowych. 
 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 
w powiązaniu  
z zarządzeniem własnym nr RODN13_Cz.JZ. 0132 - 11/04 z dnia 24 maja 2004 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 
1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę oleju opałowego oraz zakup benzyny i olejów 
silnikowych w składzie: 

 
1) Liliana Kaźmierczak– przewodniczący 
2) Anita Czelewicz – członek 
3) Janina Kuczyńska-Kwasek – członek. 
 

2. Zadaniem Komisji jest  przeprowadzenie postępowania określonego w pkt. 1 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(jt.Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) oraz Regulaminem Komisji Przetargowej 
RODN „WOM” w Częstochowie, stanowiącej załącznik do zarządzenia własnego  
nr RODN13_Cz.JZ. 0132 - 11/04 z dnia 24 maja 2004 r. 

 
3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam zastępcy dyrektora 

ds. administracyjno-ekonomicznych. 
 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Otrzymują: 
1. Zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Elżbieta Kościelniak  
2. Kierownik Ośrodka Szkoleniowego RODN „WOM” w Złotym Potoku – członek 

komisji – Anita Czelewicz  
3. Specjalista RODN „WOM” – przewodniczący komisji – Liliana Kaźmierczak 
4. Specjalista RODN „WOM” – członek komisji – Janina Kuczyńska-Kwasek. 
 


